UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT

THĂNG HẠNG CHỨC

DANH NGHỀ NGHIỆP

VIÊN CHỨC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXTH Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2024

 THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND.HC ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Huyện về việc ban hành Đề án xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND.TL ngày 22 tháng 01 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức năm 2024;

Căn cứ quyết định số 78/QĐ-UBND.TCCB ngày 06 tháng 02 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-HĐXTH.TL ngày 16 tháng 01 năm 2024 của

Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024 về

việc thành lập Ban thẩm định hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức năm 2024.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024 thông

báo kết quả kỳ xét thăng thăng hạng và danh sách trúng tuyển kỳ xét thăng

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024 (kèm theo Quyết định

và danh sách viên chức trúng tuyển).

 Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Huyện theo địa chỉ:

https://tanhong.dongthap.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của

Phòng Nội vụ./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG
- UBND Huyện (báo cáo);

- Văn phòng HĐND và UBND Huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh;

- Thành viên Hội đồng xét thăng hạng;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Đoàn Văn Thuận

- Các Phó Trưởng phòng (nắm);

- Lưu: VT/PNV,(Tuấn).

https://tanhong.dongthap.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Thuận<dvthuan.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:49:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:49:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!